7Boletim Interno n° 343     Julho/2011

MARCO ANTONIO DUARTE PEREIRA – TRE/RS (suplente)
RAIMUNDO LUCIO GONZAGA WANDERLEY – TRE/CE (suplente)

____________________
*Republicada em virtude de incorreção no título do anexo anterior.

PORTARIA DE 27 DE JUNHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, VIII, do Regulamento
Interno,

No 312/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar os servidores FÁBIO RENATO CRUZ
MENDONÇA, LUCIANA PAOLA SOUZA CARDOSO e MARIA LÚCIA AIELLO
para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão de Processo Disciplinar,
com sede em Brasília, incumbida de apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias,
a responsabilidade administrativa da servidora indicada no Procedimento
Administrativo n° 2.825/2011.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA DE 5 DE JULHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

No 325/2011 – RESOLVE designar VIVIANE CRISTINA SOUZA COSCRATO, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Apanhamento e
Composição, nível FC-6, da Coordenadoria de Acórdãos e Resoluções, da Secretaria
Judiciária, no período de 11 a 18.7.2011.

PORTARIA DE 6 DE JULHO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

No 329/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar HUMBERTO DE MELO FALCÃO NETO, técnico
judiciário, área apoio especializado, operação de computadores, para substituir o
chefe da Seção de Produção, nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, em seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 3° da Portaria 264, de 25 de maio de 2006, publicada no
Boletim Interno n° 281.

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Sublinhado